

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านอ่างทอง หมู่ที่ 1 ตำบลงลาน - ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 499,000 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (บดอัดแน่น) ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 945 ลบ.ม. ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 703 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร (บดอัดแน่น) ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 558 ลบ.ม. ความยาวรวม 1,703 เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังรวมไม่น้อยกว่า 1,503 ลบ.ม.
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เม.ย. 2561 เป็นเงิน 510,000 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
5.2 ปร.5	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 รายการคำนวณราคาต่อหน่วย	จำนวน 2 แผ่น
5.5 แบบสรุปรายการ	จำนวน 5 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายธนเดช วงษาสันต์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.2 นายโกวิท ลิ้มพรวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
6.3 นายนพดล ตุ่นบัว	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ดีงวานิชพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

19 เม.ย. 2561

(นายธาดา วรรณสาขา อ. เขกสนคร)

(นายโกวิท ลิ้มพรวงศ์) นายก อบจ.ขอนแก่น ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานจังหวัดขอนแก่น

(นายวิไลนา ช่างเหลา)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านอ่างทอง หมู่ที่ 1 ตำบลงลาน - ตำบลบ้านใหม่ อำเภอสวิขุมพู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

จังหวัดขอนแก่น

ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล เมื่อวันที่ 4 เมษายน 2561 ลิตรละ 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานถางป่าชุดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	6,109.00	1.70	10,385.30	1.3624	2.32	14,148.93
2	งานผิวจราจรลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,503.00	242.52	364,507.56	1.3624	330.41	496,605.10
จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน								TOTAL 510,754.03

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 374,892.86

② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 510,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....TH/5/16.....)

(นายธนเดช วงษาสันต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายโกวิท สีพหรวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายพนพล ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง